

Stavba :	Dodávka a instalace paravánu u Nového rybníka
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1		Hloubení jam ručně	ks	10,00	350,00	3 500,00
2		Rýhy pro obrubníky	m	10,00	260,00	2 600,00
	Celkem za	1 Zemní práce				6 100,00
Díl:	2	Komunikace				
3		Patky z betonu prostého C 16/20	ks	10,00	450,00	4 500,00
4		Podklad ze štěrku 150 mm	m2	6,00	280,00	1 680,00
5		Lože pod dlažbu z kameniva těžného	m2	6,00	120,00	720,00
6		plocha	m2	6,00	480,00	2 880,00
7		opěrou	m	10,00	380,00	3 800,00
8		Obrubník zahradní R 300	m	10,00	111,00	1 110,00
9		Beton C 16/20	m3	0,80	2 460,00	1 968,00
10		Přesun hmot, mimostaveništní dopravné	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	9 Komunikace				20 158,00
Díl:	3	Paraván kovový pozinkovaný				
1		Paraván kovový pozinkovaný - dvou šatna	ks	1,00	84 800,00	84 800,00
2						0,00
	Celkem za	3 Paraván kovový pozinkovaný				84 800,00

Cena celkem	bez DPH :	111 058,00
	DPH :	23 322,18
Cena celkem	včetně DPH :	134 380,18 Kč

V Chlumci dne 3.10.2022

